
From: "Tammiku Rantšo" <tammikurantso@gmail.com>
Sent: 3/27/2026 8:02:48 AM +00:00
To: "Mari-Ann Tammiste" <mari-ann.tammiste@rmk.ee>
Cc:
Subject: Fwd: Oksjoni tulemuste protokoll 3003234

tammikurantso@gmail.com ei saada teile sageli meilisõnumeid. Lugege teavet selle kohta, miks see on oluline

Tere

Soovin edastada teadmiseks info seoses RMK enampakkumisega, milles osales Tammiku Rantšo OÜ.

Tammiku Rantšo OÜ osales enampakkumisel, mille objekti number oli 3003234 ja katastriüksuse tunnus
85801:003:0131. Enampakkumisel osalesid lisaks Tammiku Rantšo OÜ-le ka Põlluveis OÜ ning
Mittetulundusühing Sökal.

Pärast oksjoni tulemuste protokolli edastamist osapooltele võttis minuga 18.03.2026 telefoni teel ühendust MTÜ
Sökaldi juhatuse liige Riivo Liin. Telefonikõne algas sõnadega: „See ei ole ähvarduskõne, aga…”. Kõne käigus
soovis hr Liin, et võtaksin oksjonil tehtud pakkumise tagasi. Ta väitis, et mina ja Põlluveis OÜ olevat oksjonil
lubamatult hinda tõstnud ning et sellega põhjustatakse talle suurt majanduslikku kahju. Samuti küsis ta, kas ma ei
ole üldse „kodutööd teinud”.

Hr Liin ütles, et oli ühendust võtnud ka Põlluveis OÜ-ga. Ta rõhutas korduvalt, et isegi juhul, kui meie oma
pakkumistest ei loobu, rendib tema seda maad niikuinii edasi, kuid kahju on talle juba tekitatud. Vestluse sisust jäi
mulle mulje, et tulevikus võib minu osalemine samas piirkonnas toimuvatel oksjonitel kaasa tuua probleeme. Ta
ütles otsesõnu, et kui ma sellest maast loobun, siis Röösa küla ümbruses edaspidi oksjonile tulevate maade puhul
tema hinda tõstma ei tule.

Kuulasin tema jutu ära ning võtsin selle teadmiseks. Pärast telefonikõnet saatis ta mulle Messengeri kaudu ka RMK
kontaktandmed, kellele tuleks tema sõnul esitada loobumisavaldus.

Järgmisel päeval, 19.03.2026, saatis ta mulle SMS-i küsimusega, kas olen selle ära teinud. Vastasin talle, et
Tammiku Rantšo OÜ ei loobu oma pakkumisest ning palusin tal kasutada eelisõigust ja esitada RMK-le
vastavasisuline taotlus. Pärast seda vastust helistas hr Liin mulle kahel korral, kuid ma ei võtnud kõnesid vastu.
Seejärel saatis ta mulle SMS-i, milles solvas mind, et ma ei ole normaalne inimene jne.

Hr Liin rendib sama maatüki kõrval ka teist maad, mille rendileping lõpeb kahe aasta pärast. Minule teadaolevalt on
ta saanud selle maa rendile väga soodsa hinnaga, isegi 0 euro eest. Võimalik, et ka praegu kõne all oleva maa
renditingimused on olnud talle varem väga soodsad. Näib, et tema varasemad pikaajalised rendilepingud hakkavad
lõppema ning nüüd tuleb tal arvestada konkurentsiga, mis võib tekitada temas pahameelt.

Samuti olen teadlik, et hr Liini loomad on varasematel aastatel põhjustanud meie piirkonnas probleeme. Loomad on
olnud hooletusse jäetud, pääsenud aiast välja ning põhjustanud lähiümbruse põllupidajatele kahju. 

Edastan selle info teadmiseks, kuna Tammiku Rantšo OÜ on tänaseks avaldanud huvi ka paari Röösa külas asuva
pärandniidu rendile võtmiseks. Need alad vajavad esmalt taastamist ning seejärel lähevad oksjonile. Seetõttu pean
vajalikuks juba praegu juhtida tähelepanu võimalikule survestamisele ja murekohale seoses edasiste
enampakkumistega.

Lugupidamisega

Kristel Koovisk
Tammiku Rantšo OÜ
juhatuse liige
59017028

https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification

